
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 14.07.2015 г.    г. Тайшет     № 620 
 

О внесении изменений в муниципальную 
целевую программу «Благоустройство 
территории Тайшетского городского по-
селения на 2015-2017 годы», утвержден-
ную постановлением администрации 
Тайшетского городского поселения от 
01.09.2014 г. № 598 
 

 Рассмотрев материалы отдела по архитектурно-строительным вопросам и благоус-
тройству администрации Тайшетского городского поселения, руководствуясь ст.14 Феде-
рального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации»; ст. ст. 6, 23 Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшет-
ское городское поселение», Положением «Об организации и деятельности администрации 
Тайшетского городского поселения», утвержденного решением Думы Тайшетского город-
ского поселения от 24.10.2013 г. № 110, администрация Тайшетского городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

 1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Благоустройство тер-
ритории Тайшетского городского поселения на 2015-2017 г.г.», утвержденную постанов-
лением администрации Тайшетского городского поселения 01.09.2014 г. № 598 (в редак-
ции постановления от 22.06.2015г. № 544) следующие изменения: 
 1.1.В приложении к муниципальной целевой программе «Благоустройство терри-
тории Тайшетского городского поселения на 2015-2017 г.г.», утвержденной постановле-
нием администрации Тайшетского городского поселения 22.06.2015 г. № 544, в таблице 
«Объемы финансирования программы» пункты 1.1. и 4.1. изложить в новой редакции: 
 

Размеры и источники 
финансирования 
(тыс.руб.) 
Бюджет Тайшетского 
городского поселения 

№ Наименование направлений использования средств про-
граммы 

2015 г. 2016 г. 2017 г. 
1.1 Оплата за уличное освещение, текущее содержание и обслу-

живание наружных сетей уличного освещения территории 
поселения (изготовление проектно-сметной документации, 
приобретение ламп, светильников) 

3854,4 2800,0 2800,0 

4.1. Устройство мест отдыха (парков, скверов) 4008,6 - - 
 Итого: 13073,0 7847,0 7847,0 

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения В.Д. Бычковой обеспечить опублико-
вание настоящее постановления в официальных средствах массовой информации. 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М.Заика 
Исп.: Щербаков А.А. тел. 2-20-39 


